
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 10 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej będącej własnością Gminy Krościenko Wyżne  

i powołania komisji przetargowej. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) 

oraz § 3 ust. 1, § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz uchwały Nr XXXVII/282/2018 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej nr 120, o powierzchni 0,2559 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie 

prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3, stanowiącej własność Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 2. Przetarg ustny nieograniczony zostanie przeprowadzony w trybie i na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

 

§ 3. Postanawia się powołać komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Mariusz Lorens – przewodniczący; 

2) Agnieszka Pelczar – członek; 

3) Stanisław Śliwiński – członek. 

 

§ 4. 1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 3 będzie: 

1) opracowanie projektu ogłoszenia o przetargu; 

2) przeprowadzenie przetargu; 

3) przedstawienie rozstrzygnięcia przetargu. 

2. Z przeprowadzonego przetargu komisja sporządzi protokół. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


